2024年 3月吉日

お得意様各位

株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代表取締役 木村 由江

仙台市泉区長命ヶ丘３丁目 28-1

TEL：0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 1

FAX：0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 2

「ルビー１０」発売開始のお知らせ

謹啓 益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新製品「ルビー１０」を発売することとなりました。

ルビー１０はご好評いただいておりますルビー１０スピーチの OCR機能非搭載モデルになります。

ルビー１０は１０インチのタッチスクリーン、物理ボタンを搭載した携帯型拡大読書器になります。

ルビー１０スピーチと外観は変わりませんので、デモ機につきましては現行のルビー１０スピーチ

になります。

発売前のご予約も受け付けております。

今後とも弊社取扱製品をご紹介くださいます様、お願い申し上げます。

敬具

      携帯型拡大読書器

     ルビー１０

     〇２０２４年４月１日から発売開始

     〇価格：２１７,８００円(税込)